
UCHWAŁA NR 3209/14 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  26 listopada 2014 r. 

 

w sprawie w sprawie przyjęcia projektów Programów ochrony środowiska przed hałasem dla 

terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg krajowych i wojewódzkich z terenu 

województwa świętokrzyskiego, których eksploatacja spowodowała negatywne 

oddziaływanie akustyczne wraz ze strategicznymi ocenami oddziaływania na środowisko po 

uzgodnieniach i konsultacjach społecznych. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 596 ze zm.), art. 119 ust. 1, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekty „Programów ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza 

aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg krajowych i wojewódzkich z terenu województwa 

świętokrzyskiego, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne 

wraz ze strategicznymi ocenami oddziaływania na środowisko po uzgodnieniach  

i konsultacjach społecznych.” o treści jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

i Środowiska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                             Marszałek Województwa 
  

 

                                             Adam Jarubas 

 

 

 

 
 


